

附表 3 清单报价表

平面摆花项目清单													
序号	种类	点位		面积 (m ²)	季节	品种	面积 (m ²)	密度 (盆 /m ²)	数量 (盆)	规格	单价 (元)	小计 (元)	备注
1	花钵	丈八东路	太白南路口-科技八路 丈八东路-科技八路	115	春季	矮牵牛	38.33	130	4983	营养钵 9cm×9cm	1.89	9417.87	
						孔雀草	38.33	130	4983	营养钵 9cm×9cm	1.89	9417.87	
						三色堇	38.33	130	4983	营养钵 9cm×9cm	1.89	9417.87	
					夏季	孔雀草	38.33	130	4983	营养钵 9cm×9cm	1.89	9417.87	
						彩叶草	38.33	130	4983	营养钵 9cm×9cm	1.89	9417.87	
						四季海棠	38.33	130	4983	营养钵 9cm×9cm	1.89	9417.87	
					秋季	孔雀草	28.75	130	3738	营养钵 9cm×9cm	1.89	7064.82	
						一串红	28.75	130	3738	营养钵 9cm×9cm	1.89	7064.82	
						鸡冠花	28.75	130	3738	营养钵 9cm×9cm	1.89	7064.82	
						夏堇	28.75	130	3738	营养钵 9cm×9cm	1.89	7064.82	
					冬季	角堇	57.5	130	7475	营养钵 9cm×9cm	1.95	14576.25	
羽衣甘蓝	57.5	130	7475	营养钵 10cm×10cm		1.89	14127.75						
2	市政护	科技	高新二	272.0	春	垂吊牵牛	204.014	49	9997	营养钵 14cm×14cm	5.50	54983.50	

	栏	三路、高新四路、太白南路、都市之门西门、云水一路	路-高新路中分带、科技路-南二环、西高新高速路入口中带、丈八一路-都市之门环岛中带、科技八路-天谷七路中带	2	季	非洲万寿菊	68.005	49	3332	营养钵 14cm×14cm	10.00	33320.00	
					夏季	大花海棠	204.014	49	9997	营养钵 14cm×14cm	4.40	43986.80	
						繁星花	68.005	64	4552	营养钵 12cm×12cm	8.00	36416.00	
					秋季	香彩雀	204.014	49	9997	营养钵 14cm×14cm	5.00	49985.00	
						彩叶草	68.005	130	8841	营养钵 9cm×9cm	1.89	16709.49	
					冬季	切花大盆甘蓝	204.014	49	9997	营养钵 14cm×14cm	7.80	77976.60	
						红叶南天竹	68.005	49	3332	营养钵 14cm×14cm	9.80	32653.60	
3	长形花槽	科技路	科技路(博文路-丈八北路)人行道栏杆高花箱	644.76		矾根	483.55	64	30947	营养钵 12cm×12cm	11.80	365174.60	

			科技路 (博文路-丈八北路)人行道栏杆低花箱			常春藤	161.21	49	7898	营养钵 14cm×14cm	9.80	77400.40	
4	花境	成章路	西大路-兴虹二路	1050	春	矮牵牛	350	130	45500	营养钵 9cm×9cm	1.89	85995.00	
						孔雀草	350	130	45500	营养钵 9cm×9cm	1.89	85995.00	
						三色堇	350	130	45500	营养钵 9cm×9cm	1.89	85995.00	
					夏	孔雀草	350	130	45500	营养钵 9cm×9cm	1.89	85995.00	
						四季海棠	350	130	45500	营养钵 9cm×9cm	1.89	85995.00	
						彩叶草	350	130	45500	营养钵 9cm×9cm	1.89	85995.00	
					秋	孔雀草	525	130	68250	营养钵 9cm×9cm	1.89	128992.50	
						一串红	525	130	68250	营养钵 9cm×9cm	1.89	128992.50	
					冬	角堇	525	130	68250	营养钵 9cm×9cm	1.95	133087.50	
						羽衣甘蓝	525	130	68250	营养钵 10cm×10cm	1.89	128992.50	
		项目	数量 (平方米)							单价 (元)	小计 (元)		
		整理摆花用地	1050							10.90	11445.00		

		草坪恢复满铺	1050			34.50	36225.00	
		平面摆花费用(投标报价)		合计			1985781.49	

备注：1. 单价不能超过清单需求中单价限价，否则按照废标处理。

法定代表人或被授权代表签字或盖章：_____

供应商名称（加盖公章）：西安高新城市服务管理有限公司